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Trzy dni trwa zamieszanie w Kolejach Śląskich. Pociągi nie wyjechały na tory również w
naszym regionie. Dziś kursuje 583 pociągów, 92 połączenia wciąż są wycofane w ich
miejsce zorganizowano komunikację zastępczą.

Koleje Śląskie przejęły 9 grudnia obsługę połączeń kolejowych od Przewozów regionalnych. Debiut na torach w
niedzielę wypadł dobrze. Jednak w poniedziałek zapanował chaos na śląskich torach.

W niedzielę KŚ radziły sobie z nowymi zadaniami, ale już w poniedziałek i wtorek na dworcach na Śląsku zapanował
chaos. Kilkadziesiąt połączeń dziennie odwołano. Za kłopoty na torach przeprosił pasażerów marszałek
województwa śląskiego Adam Matusiewicz.

Dziś na tory nie wyjechało prawie 100 pociągów. Wśród nich również te, które jeżdżą w naszym regionie.

Bielsko - Biała Główna - Cieszyn
Cieszyn -  Czechowice - Dziedzice
Cieszyn  - Bielsko - Biała Główna
Czechowice - Dziedzice - Zebrzydowice
Czechowice - Dziedzice - Cieszyn
Zebrzydowice -  Czechowice - Dziedzice

Na głównych trasach województwa: Gliwice–Katowice–Częstochowa, Katowice–Bielsko-Biała, Katowice–Wisła
Głębce, Katowice–Rybnik ruch będzie odbywać się bez zakłóceń.

Informacji o kursowaniu pociągów Kolei Śląskich udziela infolinia, czynna całą dobę pod numerem telefonu: 32 428
88 88. Aktualną bezpłatną informację można uzyskać po zalogowaniu do systemu SMS-owej informacji , wysyłając
SMS o treści TAK.KSL pod numer telefonu 661 000 250.

Koleje Śląskie wjechały na Śląskie tory z przytupem. Nowoczesne pociągi miały zakończyć erę brudnych kolei.
Jednak poniedziałkowy chaos przyćmił blask nowego przewoźnika. Jak podaje TVN24 maszyniści podróżowali
szlakami kolejowymi, których zupełnie nie znali. Zdaniem marszałka województwa, do takiej sytuacji dochodziło
chociażby w poniedziałek. - Zdarzyła się taka sytuacja, kiedy mieliśmy do czynienia z błędem ludzkim.
Dyspozytor źle rozlokował pociągi. Zorientowawszy się, że popełnił błąd, opuścił później miejsce pracy -
powiedział Matusiewicz na antenie TVN24 i potwierdził występowanie nieprawidłowości.- Ilu było maszynistów
podróżujących nieznanymi trasami, marszałek nie był w stanie powiedzieć. - Na tak szczegółowe pytanie nie
jestem w stanie powiedzieć - stwierdził tylko.

Od jutra – 13.12.2012r. sytuacja na ślaskich torach ma się poprawić. Pasażerowie mają docierać do celu swojej
podróży komunikacją zastępczą. Z odsieczą Kolejom Śląskim przybyły też Przewozy Regionalne, które będą
obsługiwały do końca roku trasy międzywojewódzkie.
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